

**WOJEWÓDZKI SZPITAL
DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH
im. dra JÓZEFA BEDNARZA**

**ul. Sądowa 18
86-100 Świecie n/W
woj. kujawsko-pomorskie**

**Tel. (0-52) 33 11 031
Fax (0-52) 33 24 541
NIP 559-16-99-097**

**e-mail: sekretariat@szpital-psychiatryczny.swiecie.pl
www.szpital-psychiatryczny.swiecie.pl**



Świecie, dnia 12 lutego 2016 r.

WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **KOMPLEKSOWA USŁUGA SPECJALISTYCZNEGO PRANIA ODZIEŻY I BIELIZNY SZPITALNEJ** dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy DzV.27.PN.1.2016 (ogłoszenie o zamówieniu BZP_13073-2016 z dnia 8 lutego 2016 r.)

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, że wpłynął wniosek o udzielenie wyjaśnień, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.

„Dotyczy punktu 3.19. b) SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści czas prania zasadniczego 15 min.?

Czas skutecznego prania dezynfekcyjnego jest uzależniony od czasu, temperatury oraz stężenia i rodzaju zastosowanych środków piorących i dezynfekcyjnych. Stosowane przez nas środki gwarantują skuteczne pranie oraz dezynfekcję w czasie krótszym niż 20 min., co jest potwierdzone przez niezależne instytucje. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie proponowanego rozwiązania.”

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2.

„Dotyczy punktu 3.5. 1) c) SIWZ:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od dodatkowego worka na czas transportu, proponujemy aby bielizna czysta była pakowana szczelnie w worek foliowy oraz kosz zabezpieczony pokrowcem na czas transportu.”

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 3.

„Pytania dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej zapisanej w § 10 ust. 1 pkt 1), § 10 ust. 1 pkt 2), oraz w § 10 ust. 1 pkt 3) w taki sposób, aby naliczana była ona od wartości nie wartości całej usługi wykonanej w danym miesiącu, ale od tej jej części, która została nienależycie wykonana?”

Odpowiedź: NIE.